关于组织观看电影《秀美人生》的通知
校内各单位：

根据《重庆市扶贫开发领导小组办公室关于组织收看电影〈秀美人生〉的通知》要求，为广泛传播脱贫攻坚先进事迹，营造崇尚先进、学习先进、争当先进的良好氛围，凝聚决战脱贫攻坚、决胜全面小康的强大合力，请校内各单位积极组织师生党员干部观看电影《秀美人生》，具体安排如下：
放映时间：2020年12月16日下午3点

放映地点：保利万和时光影城永川店（金科）
领票地点：恪勤楼415室

领票数量：见附件
特此通知

党政办公室

2020年12月9日
《秀美人生》电影票分配表

	单位
	数量

	单位
	数量

	党政办公室
	1

	文化与传媒学院
	3

	党委组织部
	1

	数学与大数据学院
	3

	党委宣传部

党委统战部
	1

	外国语学院
	3

	纪检监察室
	1

	化学与环境工程学院
	3

	教务处
	1

	体育学院
	3

	学生工作处（含学生代表）
	10

	园林与生命科学学院

（特色植物研究院）
	3

	人事处
	1

	马克思主义学院
	3

	发展规划处
	1

	电子信息与电气工程学院
	3

	科研处
	1

	音乐学院
	3

	研究生处
	1

	美术与设计学院
	3

	招生就业处
	1

	教育学院
	3

	审计处
	1

	经济管理学院
	3

	国际合作与交流处
	1

	旅游学院
	3

	计划财务处
	1

	人工智能学院
	3

	国有资产管理处
	1

	材料科学与工程学院

（新材料技术研究院）
	3

	基建处
	1

	智能制造工程学院
	3

	离退休工作处
	1

	药学院

（创新靶向药物国际研究院）
	3

	信息化办公室
	1

	土木工程学院
	3

	安全管理处
	1

	国际教育学院
文化遗产学院
（非物质文化遗产研究中心）
	3

	后勤管理处
	3

	图书馆
	4

	工会
	1

	档案馆
	1

	团委
	1

	星湖校区教育实践中心
	1

	期刊社
	1

	政产学研研究院
	1

	创新创业学院
	1

	继续教育学院（培训学院）
	1